
Intrekking Aanwijzingsbesluit ambtenaren COVID-19 27 september 2020 

De voorzitter van Veiligheidsregio Groningen, 

  

gelet op de intrekking op 1 december 2020 van de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Gronin- 

gen van 18 november 2020; 

  

besluit: 

Artikel 1   
Het Aanwijzingsbesluit ambtenaren COVID-19 27 september 2020 wordt ingetrokken. 

Artikel 2   
Dit besluit wordt bekendgemaakt op www.veiligheidsregiogroningen.nl en treedt in werking met ingang 

van 1 december 2020. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekking Aanwijzingsbesluit ambtenaren COVID-19 27 september 

2020. 

  

Vastgesteld op 1 december 2020, 16.20 uur, te Groningen. 

De voorzitter van Veiligheidsregio Groningen. 

K.F. Schuiling 

Nr. 1219 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Groningen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1219 2 december 2020 1 


